законодательное Собрание!
HpitjircKoi^ области f

№ ПЗ
Датз:й

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

25 июня 2020 года 183-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в часть 2 статьи 7

Закона Иркутской области «Об областной государственной поддержке
социально ориентированных некоммерческих организаций»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О внесении
изменений в часть 2 статьи 7 Закона Иркутской области «Об областной
государственной поддержке социально ориентированных некоммерческих
организаций» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания
Иркутской области.

2. Докладчиком определить начальника управления Губернатора
Иркутской области и Правительства Иркутской области по связям с
общественностью и национальным отношениям Куриленкову О.А.

Временно исполняющий обязанн
Губернатора Иркутской области

ОБЛДСг^
<&оиопл^

Л«ГА^

И.И. Кобзев

аконодательиое Со6|
^ркутсгсой обяаста

Вх. № f
Дата , 0 £ ..20. ~Хо7.
на листах, индексе